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3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

Torneo 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA 1312018A

Luogo Perugia  [Perugia - Umbria]
Periodo 13-12-2013 - 15-12-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - TRASCIATTI M.

Partecipanti 46

Sito Internet

Naumkin Igor

1Trangoni Bruno

2
Bianchi Andrea

3
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3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor 5.0 RUS 13.0015.009.50 15.002445 1935 2613 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 9 CM Trangoni Bruno 4.5 ITA 12.0014.508.50 12.751993 1906 2273 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1964

3 5 CM Bianchi Andrea 4.0 ITA 12.0013.008.50 9.50 2132 1902 2092 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

4 6 CM Marsili Riccardo 3.5 ITA 15.0017.0010.009.75 2121 2023 2172 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

5 10 1N Balzano Filli 3.5 ITA 14.5017.009.50 10.251944 1914 2064 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1996

6 4 CM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.50 2150 1965 2115 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

7 21 1N Bagaglia Riccardo 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.50 1811 1740 1872 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1982

8 13 1N Giannoni Massimo 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.75 1890 1728 1891 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1966

9 3 M Patelli Alessandro 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 2190 1711 1824 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1958

10 2 FM Esposito Luca 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.00 2248 1781 1931 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1969

11 11 1N Cuppone Damiano 3.0 ITA 15.0017.0010.008.00 1938 1991 2077 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

12 12 1N Bonghi Alessandro 3.0 ITA 13.5016.008.50 8.00 1911 1850 1923 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1966

13 16 1N La Piana Antonino 3.0 ITA 11.0011.007.50 8.25 1831 1803 1997 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1971

14 7 CM Calandri Fausto 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 2118 1933 1955 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1961

15 20 1N Cicioni Luigi 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1817 1696 1826 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1959

16 22 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 1809 1690 1822 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1945

17 15 1N Ognibene Piero 3.0 ITA 8.00 9.00 5.50 4.00 1852 1593 1701 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1955

18 14 1N Gorietti Stefano 2.5 ITA 14.0016.0010.007.00 1853 1964 1771 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

19 38 3N Orlacchio Giorgio 2.5 ITA 13.0015.008.50 6.00 1556 1848 1849 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1978

20 26 NC Spanos Nomikos 2.5 GRE 12.5014.509.00 6.25 1757 1937 1938 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1986

21 40 3N Bartolini Ivan 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.25 1533 1929 1736 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

22 32 2N Russo Leonardo 2.5 ITA 12.5012.508.00 3.25 1651 1865 1899 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2003

23 8 CM Bettalli Marco 2.5 ITA 11.5013.507.00 5.50 2053 1740 1741 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1954

24 29 1N Maddaloni Giovanni 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1733 1870 1903 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1946

25 18 1N Anasetti Alberto 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1828 1721 1747 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1965

26 17 1N Balducci Alessandro 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1829 1713 1727 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

27 31 1N Capossela Fabio 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1669 1769 1769 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1961

28 33 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1599 1692 1761 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1970

29 35 3N Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1595 1720 1752 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

30 24 2N Romano Claudio 2.0 ITA 14.0016.009.00 4.50 1764 1870 1799 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1983

31 39 3N Bettalli Francesco 2.0 ITA 11.0012.007.50 4.00 1545 1744 1708 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

32 25 1N Luigi Rinaldo 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1762 1784 1712 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1952

33 41 NC Cutini Marco Vinicio2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1476 1792 1553 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1956

34 19 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1826 1675 1604 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1983

35 30 2N Cuppone Fiorinto 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.75 1733 1756 1716 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1957

36 34 2N Angeli Francesco 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1597 1697 1659 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

37 23 1N Bertolini Ettore 2.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1798 1704 1681 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1955

38 37 2N Colabrese Cary 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1569 1713 1623 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1948

39 36 2N Fiore Danilo 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.75 1584 1874 1726 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1965

40 27 1N Marcugini Stefano 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 0.50 1755 1589 1535 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1965

41 44 NC Panella Davide 1.0 ITA 10.5011.007.00 0.50 1440 1629 1300 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1999

42 28 NC Rybytskyi Stepan 1.0 UKR 10.5010.506.50 0.00 1752 1640 1460 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1944

43 42 NC Calisti Simone 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1466 1772 1533 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1974

44 46 NC Lupini Michele 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.75 1422 1709 1344 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2000

45 45 NC Capuano Paolo 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1431 1712 978 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1973

46 43 NC Chiarotto Michele 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1440 1647 942 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 3N Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1595 1720 1752 2001 M 2803939 151675

18 1N Anasetti Alberto ITA UMB TR 1828 1721 1747 1965 M 884278 101900

34 2N Angeli Francesco ITA UMB TR 1597 1697 1659 1965 M 844446 127433

21 1N Bagaglia Riccardo ITA TOS AR 1811 1740 1872 1982 M 888079 146981

17 1N Balducci Alessandro ITA UMB PG 1829 1713 1727 1955 M 810800 103876

10 1N Balzano Filli ITA MAR FM 1944 1914 2064 1996 M 800830 129806

40 3N Bartolini Ivan ITA UMB PG 1533 1929 1736 1969 M 126874

33 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1599 1692 1761 1970 M 809314 122430

23 1N Bertolini Ettore ITA UMB PG 1798 1704 1681 1955 M 828289 105833

39 3N Bettalli Francesco ITA TOS SI 1545 1744 1708 2004 M 2816453 146399

8 CM Bettalli Marco ITA TOS SI 2053 1740 1741 1954 M 809071 107566

5 CM Bianchi Andrea ITA VEN VE 2132 1902 2092 1971 M 807370 103065

12 1N Bonghi Alessandro ITA UMB PG 1911 1850 1923 1966 M 864480 108037

7 CM Calandri Fausto ITA UMB PG 2118 1933 1955 1961 M 805181 105829

42 NC Calisti Simone ITA UMB PG 1466 1772 1533 1974 M 865389 139546

31 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1669 1769 1769 1961 M 844470 122349

45 NC Capuano Paolo ITA UMB TR 1431 1712 978 1973 M 161615

4 CM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2150 1965 2115 2000 M 856185 130594

43 NC Chiarotto Michele ITA LAZ RM 1440 1647 942 1967 M 127606

20 1N Cicioni Luigi ITA UMB PG 1817 1696 1826 1959 M 849073 105837

37 2N Colabrese Cary ITA UMB PG 1569 1713 1623 1948 M 834912 105834

11 1N Cuppone Damiano ITA UMB PG 1938 1991 2077 1991 M 844888 127426

30 2N Cuppone Fiorinto ITA UMB PG 1733 1756 1716 1957 M 860905 122352

41 NC Cutini Marco VinicioITA TOS AR 1476 1792 1553 1956 M 158021

2 FM Esposito Luca ITA CAM NA 2248 1781 1931 1969 M 805726 101865

36 2N Fiore Danilo ITA LAZ RM 1584 1874 1726 1965 M 821497 105418

13 1N Giannoni Massimo ITA TOS GR 1890 1728 1891 1966 M 866040 101889

14 1N Gorietti Stefano ITA UMB PG 1853 1964 1771 1967 M 103884

16 1N La Piana Antonino ITA LAZ RM 1831 1803 1997 1971 M 26097400 127607

25 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1762 1784 1712 1952 M 882283 146122

46 NC Lupini Michele ITA UMB TR 1422 1709 1344 2000 M 145411

29 1N Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1733 1870 1903 1946 M 813907 105423

27 1N Marcugini Stefano ITA UMB PG 1755 1589 1535 1965 M 836362 103886

6 CM Marsili Riccardo ITA UMB PG 2121 2023 2172 1995 M 832960 116923

1 GM Naumkin Igor RUS 2445 1935 2613 1965 M 4101715

15 1N Ognibene Piero ITA UMB TR 1852 1593 1701 1955 M 836796 109282

38 3N Orlacchio Giorgio ITA UMB PG 1556 1848 1849 1978 M 884294 145590

44 NC Panella Davide ITA UMB PG 1440 1629 1300 1999 M 160320

19 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1826 1675 1604 1983 M 803677 122763

3 M Patelli Alessandro ITA TOS SI 2190 1711 1824 1958 M 804657 107574

24 2N Romano Claudio ITA UMB PG 1764 1870 1799 1983 M 844993 134563

32 2N Russo Leonardo ITA TOS GR 1651 1865 1899 2003 M 2805095 151316

28 NC Rybytskyi Stepan UKR 1752 1640 1460 1944 M 14125943

26 NC Spanos Nomikos GRE 1757 1937 1938 1986 M 4289870

9 CM Trangoni Bruno ITA VEN VE 1993 1906 2273 1964 M 24601438 101463

22 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1809 1690 1822 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Naumkin Igor 5.0 RUS | 24 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 1

10 2 FM Esposito Luca 3.5 ITA | 25 N 1 | 11 B 0 | 23 N Â½ | 26 N 1 | 32 B 1 | -1

9 3 M Patelli Alessandro 3.5 ITA | 26 B 1 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 36 N 1 | 40 B 1 | 1

6 4 CM Carnicelli Valerio 3.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 9 N 0 | -1

3 5 CM Bianchi Andrea 4.0 ITA | 28 B 1 | 20 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 1

4 6 CM Marsili Riccardo 3.5 ITA | 29 N 1 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | -1

14 7 CM Calandri Fausto 3.0 ITA | 30 B 1 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 14 B Â½ | 1

23 8 CM Bettalli Marco 2.5 ITA | 31 N Â½ | 39 B Â½ | 25 N 1 | 9 B 0 | 29 N Â½ | -1

2 9 CM Trangoni Bruno 4.5 ITA | 32 B 1 | 38 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 1 | 1

5 10 1N Balzano Filli 3.5 ITA | 33 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 13 N Â½ | -1

11 11 1N Cuppone Damiano 3.0 ITA | 34 B 1 | 2 N 1 | 40 B 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 1

12 12 1N Bonghi Alessandro 3.0 ITA | 35 N 1 | 1 B 0 | 29 N Â½ | 31 B 1 | 21 N Â½ | -1

8 13 1N Giannoni Massimo 3.5 ITA | 36 B Â½ | 40 N Â½ | 24 B 1 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 1

18 14 1N Gorietti Stefano 2.5 ITA | 37 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 21 B 0 | 7 N Â½ | -1

17 15 1N Ognibene Piero 3.0 ITA | 38 B 0 | 46 N 1 | 26 B 0 | 42 N 1 | 24 B 1 | 1

13 16 1N La Piana Antonino 3.0 ITA | 39 N Â½ | 31 B 1 | 3 N Â½ | 22 B 1 | 0 0 | 0

26 17 1N Balducci Alessandro 2.5 ITA | 40 B 0 | 33 N 1 | 30 B 1 | 10 N 0 | 26 B Â½ | 1

25 18 1N Anasetti Alberto 2.5 ITA | 41 N 1 | 4 N 0 | 32 B Â½ | 29 B Â½ | 33 N Â½ | -1

34 19 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 36 B Â½ | 32 N 0 | 38 B Â½ | 1

15 20 1N Cicioni Luigi 3.0 ITA | 43 N 1 | 5 B 0 | 39 N 1 | 13 B 0 | 41 N 1 | -1

7 21 1N Bagaglia Riccardo 3.5 ITA | 44 B 1 | 10 N 0 | 38 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 1

16 22 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA | 45 N 1 | 7 B 0 | 41 N 1 | 16 N 0 | 34 B 1 | -1

37 23 1N Bertolini Ettore 2.0 ITA | 46 B Â½ | 36 N Â½ | 2 B Â½ | 40 N 0 | 30 B Â½ | 1

30 24 2N Romano Claudio 2.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 1 | 13 N 0 | 37 B 1 | 15 N 0 | -1

32 25 1N Luigi Rinaldo 2.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 8 B 0 | 38 N 0 | 42 B 1 | 1

20 26 NC Spanos Nomikos 2.5 GRE | 3 N 0 | 37 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 17 N Â½ | -1

40 27 1N Marcugini Stefano 1.5 ITA | 4 B 0 | 42 N 0 | 46 B Â½ | 41 B 0 | 45 N 1 | 1

42 28 NC Rybytskyi Stepan 1.0 UKR | 5 N 0 | 41 B 0 | 37 N 0 | 45 B 1 | 35 N 0 | -1

24 29 1N Maddaloni Giovanni 2.5 ITA | 6 B 0 | 44 N 1 | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 8 B Â½ | 1

35 30 2N Cuppone Fiorinto 2.0 ITA | 7 N 0 | 43 B 1 | 17 N 0 | 35 B Â½ | 23 N Â½ | -1

27 31 1N Capossela Fabio 2.5 ITA | 8 B Â½ | 16 N 0 | 42 B 1 | 12 N 0 | 36 B 1 | 1

22 32 2N Russo Leonardo 2.5 ITA | 9 N 0 | 45 B 1 | 18 N Â½ | 19 B 1 | 2 N 0 | -1

28 33 2N Bassini Massimo 2.5 ITA | 10 B 0 | 17 B 0 | 43 N 1 | 46 N 1 | 18 B Â½ | 1

36 34 2N Angeli Francesco 2.0 ITA | 11 N 0 | 25 B 0 | 45 N 1 | 39 B 1 | 22 N 0 | -1

29 35 3N Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 44 B 1 | 30 N Â½ | 28 B 1 | 1

39 36 2N Fiore Danilo 1.5 ITA | 13 N Â½ | 23 B Â½ | 19 N Â½ | 3 B 0 | 31 N 0 | -1

38 37 2N Colabrese Cary 2.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 24 N 0 | 44 B 1 | 1

19 38 3N Orlacchio Giorgio 2.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 19 N Â½ | -1

31 39 3N Bettalli Francesco 2.0 ITA | 16 B Â½ | 8 N Â½ | 20 B 0 | 34 N 0 | 46 B 1 | 1

21 40 3N Bartolini Ivan 2.5 ITA | 17 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | -1

33 41 NC Cutini Marco Vinicio 2.0 ITA | 18 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 27 N 1 | 20 B 0 | 1

43 42 NC Calisti Simone 1.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 1 | 31 N 0 | 15 B 0 | 25 N 0 | -1

46 43 NC Chiarotto Michele 0.0 ITA | 20 B 0 | 30 N 0 | 33 B 0 | 44 N 0 | 0 0 | 0

41 44 NC Panella Davide 1.0 ITA | 21 N 0 | 29 B 0 | 35 N 0 | 43 B 1 | 37 N 0 | -1

45 45 NC Capuano Paolo 0.0 ITA | 22 B 0 | 32 N 0 | 34 B 0 | 28 N 0 | 27 B 0 | 1

44 46 NC Lupini Michele 1.0 ITA | 23 N Â½ | 15 B 0 | 27 N Â½ | 33 B 0 | 39 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

35 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1595 4 1.50 1.01 0.49 1720.001752 2001 M 2803939 151675

18 1N Anasetti Alberto ITA 1828 4 1.50 2.28 -0.78 1721.801747 1965 M 884278 101900

34 2N Angeli Francesco ITA 1597 4 1.00 1.20 -0.2 1697.001659 1965 M 844446 127433

21 1N Bagaglia Riccardo ITA 1811 3 1.50 1.49 0.01 1740.801872 1982 M 888079 146981

17 1N Balducci Alessandro ITA 1829 4 2.50 2.36 0.14 1713.201727 1955 M 810800 103876

10 1N Balzano Filli ITA 1944 5 3.50 2.92 0.58 1914.802064 1996 M 800830 129806

33 2N Bassini Massimo ITA 1599 3 0.50 0.53 -0.03 1692.601761 1970 M 809314 122430

23 1N Bertolini Ettore ITA 1798 3 1.50 1.47 0.03 1704.001681 1955 M 828289 105833

39 3N Bettalli Francesco ITA 1545 4 1.00 0.87 0.13 1744.001708 2004 M 2816453 146399

8 CM Bettalli Marco ITA 2053 5 2.50 4.08 -1.58 1740.401741 1954 M 809071 107566

5 CM Bianchi Andrea ITA 2132 4 3.00 2.97 0.03 1902.002092 1971 M 807370 103065

12 1N Bonghi Alessandro ITA 1911 5 3.00 3.15 -0.15 1850.601923 1966 M 864480 108037

7 CM Calandri Fausto ITA 2118 4 2.50 2.71 -0.21 1933.201955 1961 M 805181 105829

42 NC Calisti Simone ITA 1466 5 1.00 0.77 0.23 1772.801533 1974 M 865389 139546

31 1N Capossela Fabio ITA 1669 5 2.50 1.98 0.52 1769.001769 1961 M 844470 122349

4 CM Carnicelli Valerio ITA 2150 5 3.50 3.54 -0.04 1965.202115 2000 M 856185 130594

20 1N Cicioni Luigi ITA 1817 3 1.00 1.37 -0.37 1696.601826 1959 M 849073 105837

37 2N Colabrese Cary ITA 1569 3 1.00 0.77 0.23 1713.201623 1948 M 834912 105834

11 1N Cuppone Damiano ITA 1938 4 2.00 1.38 0.62 1991.002077 1991 M 844888 127426

30 2N Cuppone Fiorinto ITA 1733 4 1.00 1.58 -0.58 1756.001716 1957 M 860905 122352

2 FM Esposito Luca ITA 2248 5 3.50 4.42 -0.92 1781.201931 1969 M 805726 101865

36 2N Fiore Danilo ITA 1584 5 1.50 1.06 0.44 1874.601726 1965 M 821497 105418

13 1N Giannoni Massimo ITA 1890 4 3.00 2.55 0.45 1728.401891 1966 M 866040 101889

16 1N La Piana Antonino ITA 1831 4 3.00 2.19 0.81 1803.251997 1971 M 26097400 127607

25 1N Luigi Rinaldo ITA 1762 5 2.00 2.59 -0.59 1784.001712 1952 M 882283 146122

29 1N Maddaloni Giovanni ITA 1733 4 1.50 0.88 0.62 1870.601903 1946 M 813907 105423

27 1N Marcugini Stefano ITA 1755 2 0.00 0.95 -0.95 1589.001535 1965 M 836362 103886

6 CM Marsili Riccardo ITA 2121 5 3.50 3.04 0.46 2023.002172 1995 M 832960 116923

1 GM Naumkin Igor RUS 2445 5 5.00 4.43 0.57 1935.602613 1965 M 4101715

15 1N Ognibene Piero ITA 1852 4 2.00 2.99 -0.99 1593.001701 1955 M 836796 109282

38 3N Orlacchio Giorgio ITA 1556 5 2.50 0.86 1.64 1848.801849 1978 M 884294 145590

19 1N Pastore Cosmas ITA 1826 5 2.00 3.40 -1.4 1675.601604 1983 M 803677 122763

3 M Patelli Alessandro ITA 2190 3 2.50 2.67 -0.17 1711.601824 1958 M 804657 107574

24 2N Romano Claudio ITA 1764 5 2.00 2.29 -0.29 1870.201799 1983 M 844993 134563

32 2N Russo Leonardo ITA 1651 4 1.50 0.77 0.73 1865.201899 2003 M 2805095 151316

28 NC Rybytskyi Stepan UKR 1752 3 0.00 1.56 -1.56 1640.601460 1944 M 14125943

26 NC Spanos Nomikos GRE 1757 5 2.50 1.73 0.77 1937.601938 1986 M 4289870

9 CM Trangoni Bruno ITA 1993 5 4.50 2.81 1.69 1906.202273 1964 M 24601438 101463

22 CM Vannelli Vittorio ITA 1809 3 1.00 1.38 -0.38 1690.601822 1945 M 816701 107287
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3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 3N Bartolini Ivan ITA 1533 0 0.00 0.70 1.8 57 1929.001736 1969 M 126874

45 NC Capuano Paolo ITA 1431 0 0.00 0.90 -0.9 -24 1712.80978 1973 M 161615

43 NC Chiarotto Michele ITA 1440 1 0.00 1.10 -1.1 -30 1647.25942 1967 M 127606

41 NC Cutini Marco VinicioITA 1476 0 0.00 0.70 1.3 39 1792.201553 1956 M 158021

14 1N Gorietti Stefano ITA 1853 0 0.00 1.90 0.6 18 1964.001771 1967 M 103884

46 NC Lupini Michele ITA 1422 0 0.00 0.90 0.1 3 1709.801344 2000 M 145411

44 NC Panella Davide ITA 1440 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1629.601300 1999 M 160320
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor RUS 2445   |  24 2N Romano Claudio ITA 1764 1 - 0

2 25 1N Luigi Rinaldo ITA 1762   |  2 FM Esposito Luca ITA 2248 0 - 1

3 3 M Patelli Alessandro ITA 2190   |  26 NC Spanos Nomikos GRE 1757 1 - 0

4 27 1N Marcugini Stefano ITA 1755   |  4 CM Carnicelli Valerio ITA 2150 0 - 1

5 5 CM Bianchi Andrea ITA 2132   |  28 NC Rybytskyi Stepan UKR 1752 1 - 0

6 29 1N Maddaloni Giovanni ITA 1733   |  6 CM Marsili Riccardo ITA 2121 0 - 1

7 7 CM Calandri Fausto ITA 2118   |  30 2N Cuppone Fiorinto ITA 1733 1 - 0

8 31 1N Capossela Fabio ITA 1669   |  8 CM Bettalli Marco ITA 2053 Â½ - Â½

9 9 CM Trangoni Bruno ITA 1993   |  32 2N Russo Leonardo ITA 1651 1 - 0

10 33 2N Bassini Massimo ITA 1599   |  10 1N Balzano Filli ITA 1944 0 - 1

11 11 1N Cuppone Damiano ITA 1938   |  34 2N Angeli Francesco ITA 1597 1 - 0

12 35 3N Albi Bachini Conti Silvia ITA 1595   |  12 1N Bonghi Alessandro ITA 1911 0 - 1

13 13 1N Giannoni Massimo ITA 1890   |  36 2N Fiore Danilo ITA 1584 Â½ - Â½

14 37 2N Colabrese Cary ITA 1569   |  14 1N Gorietti Stefano ITA 1853 0 - 1

15 15 1N Ognibene Piero ITA 1852   |  38 3N Orlacchio Giorgio ITA 1556 0 - 1

16 39 3N Bettalli Francesco ITA 1545   |  16 1N La Piana Antonino ITA 1831 Â½ - Â½

17 17 1N Balducci Alessandro ITA 1829   |  40 3N Bartolini Ivan ITA 1533 0 - 1

18 41 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1476   |  18 1N Anasetti Alberto ITA 1828 0 - 1

19 19 1N Pastore Cosmas ITA 1826   |  42 NC Calisti Simone ITA 1466 1 - 0

20 43 NC Chiarotto Michele ITA 1440   |  20 1N Cicioni Luigi ITA 1817 0 - 1

21 21 1N Bagaglia Riccardo ITA 1811   |  44 NC Panella Davide ITA 1440 1 - 0

22 45 NC Capuano Paolo ITA 1431   |  22 CM Vannelli Vittorio ITA 1809 0 - 1

23 23 1N Bertolini Ettore ITA 1798   |  46 NC Lupini Michele ITA 1422 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Bonghi Alessandro 1 ITA 1911   |  1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2445 0 - 1

2 2 FM Esposito Luca 1 ITA 2248   |  11 1N Cuppone Damiano 1 ITA 1938 0 - 1

3 14 1N Gorietti Stefano 1 ITA 1853   |  3 M Patelli Alessandro 1 ITA 2190 1 - 0

4 4 CM Carnicelli Valerio 1 ITA 2150   |  18 1N Anasetti Alberto 1 ITA 1828 1 - 0

5 20 1N Cicioni Luigi 1 ITA 1817   |  5 CM Bianchi Andrea 1 ITA 2132 0 - 1

6 6 CM Marsili Riccardo 1 ITA 2121   |  19 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1826 1 - 0

7 22 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1809   |  7 CM Calandri Fausto 1 ITA 2118 0 - 1

8 38 3N Orlacchio Giorgio 1 ITA 1556   |  9 CM Trangoni Bruno 1 ITA 1993 0 - 1

9 10 1N Balzano Filli 1 ITA 1944   |  21 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1811 1 - 0

10 40 3N Bartolini Ivan 1 ITA 1533   |  13 1N Giannoni Massimo 0.5 ITA 1890 Â½ - Â½

11 8 CM Bettalli Marco 0.5 ITA 2053   |  39 3N Bettalli Francesco 0.5 ITA 1545 Â½ - Â½

12 16 1N La Piana Antonino 0.5 ITA 1831   |  31 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1669 1 - 0

13 36 2N Fiore Danilo 0.5 ITA 1584   |  23 1N Bertolini Ettore 0.5 ITA 1798 Â½ - Â½

14 46 NC Lupini Michele 0.5 ITA 1422   |  15 1N Ognibene Piero 0 ITA 1852 0 - 1

15 33 2N Bassini Massimo 0 ITA 1599   |  17 1N Balducci Alessandro 0 ITA 1829 0 - 1

16 24 2N Romano Claudio 0 ITA 1764   |  35 3N Albi Bachini Conti Silvia0 ITA 1595 1 - 0

17 34 2N Angeli Francesco 0 ITA 1597   |  25 1N Luigi Rinaldo 0 ITA 1762 0 - 1

18 26 NC Spanos Nomikos 0 GRE 1757   |  37 2N Colabrese Cary 0 ITA 1569 1 - 0

19 42 NC Calisti Simone 0 ITA 1466   |  27 1N Marcugini Stefano 0 ITA 1755 1 - 0

20 28 NC Rybytskyi Stepan 0 UKR 1752   |  41 NC Cutini Marco Vinicio 0 ITA 1476 0 - 1

21 44 NC Panella Davide 0 ITA 1440   |  29 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1733 0 - 1

22 30 2N Cuppone Fiorinto 0 ITA 1733   |  43 NC Chiarotto Michele 0 ITA 1440 1 - 0

23 32 2N Russo Leonardo 0 ITA 1651   |  45 NC Capuano Paolo 0 ITA 1431 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 2 RUS 2445   |  10 1N Balzano Filli 2 ITA 1944 1 - 0

2 7 CM Calandri Fausto 2 ITA 2118   |  4 CM Carnicelli Valerio 2 ITA 2150 Â½ - Â½

3 5 CM Bianchi Andrea 2 ITA 2132   |  14 1N Gorietti Stefano 2 ITA 1853 1 - 0

4 9 CM Trangoni Bruno 2 ITA 1993   |  6 CM Marsili Riccardo 2 ITA 2121 Â½ - Â½

5 11 1N Cuppone Damiano 2 ITA 1938   |  40 3N Bartolini Ivan 1.5 ITA 1533 1 - 0

6 3 M Patelli Alessandro 1 ITA 2190   |  16 1N La Piana Antonino 1.5 ITA 1831 Â½ - Â½

7 23 1N Bertolini Ettore 1 ITA 1798   |  2 FM Esposito Luca 1 ITA 2248 Â½ - Â½

8 25 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1762   |  8 CM Bettalli Marco 1 ITA 2053 0 - 1

9 29 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1733   |  12 1N Bonghi Alessandro 1 ITA 1911 Â½ - Â½

10 13 1N Giannoni Massimo 1 ITA 1890   |  24 2N Romano Claudio 1 ITA 1764 1 - 0

11 15 1N Ognibene Piero 1 ITA 1852   |  26 NC Spanos Nomikos 1 GRE 1757 0 - 1

12 17 1N Balducci Alessandro 1 ITA 1829   |  30 2N Cuppone Fiorinto 1 ITA 1733 1 - 0

13 18 1N Anasetti Alberto 1 ITA 1828   |  32 2N Russo Leonardo 1 ITA 1651 Â½ - Â½

14 19 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1826   |  36 2N Fiore Danilo 1 ITA 1584 Â½ - Â½

15 39 3N Bettalli Francesco 1 ITA 1545   |  20 1N Cicioni Luigi 1 ITA 1817 0 - 1

16 21 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1811   |  38 3N Orlacchio Giorgio 1 ITA 1556 1 - 0

17 41 NC Cutini Marco Vinicio 1 ITA 1476   |  22 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1809 0 - 1

18 31 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1669   |  42 NC Calisti Simone 1 ITA 1466 1 - 0

19 27 1N Marcugini Stefano 0 ITA 1755   |  46 NC Lupini Michele 0.5 ITA 1422 Â½ - Â½

20 37 2N Colabrese Cary 0 ITA 1569   |  28 NC Rybytskyi Stepan 0 UKR 1752 1 - 0

21 43 NC Chiarotto Michele 0 ITA 1440   |  33 2N Bassini Massimo 0 ITA 1599 0 - 1

22 45 NC Capuano Paolo 0 ITA 1431   |  34 2N Angeli Francesco 0 ITA 1597 0 - 1

23 35 3N Albi Bachini Conti Silvia0 ITA 1595   |  44 NC Panella Davide 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Cuppone Damiano 3 ITA 1938   |  1 GM Naumkin Igor 3 RUS 2445 0 - 1

2 4 CM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2150   |  5 CM Bianchi Andrea 3 ITA 2132 1 - 0

3 6 CM Marsili Riccardo 2.5 ITA 2121   |  7 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2118 1 - 0

4 8 CM Bettalli Marco 2 ITA 2053   |  9 CM Trangoni Bruno 2.5 ITA 1993 0 - 1

5 10 1N Balzano Filli 2 ITA 1944   |  17 1N Balducci Alessandro 2 ITA 1829 1 - 0

6 20 1N Cicioni Luigi 2 ITA 1817   |  13 1N Giannoni Massimo 2 ITA 1890 0 - 1

7 14 1N Gorietti Stefano 2 ITA 1853   |  21 1N Bagaglia Riccardo 2 ITA 1811 0 - 1

8 16 1N La Piana Antonino 2 ITA 1831   |  22 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1809 1 - 0

9 26 NC Spanos Nomikos 2 GRE 1757   |  2 FM Esposito Luca 1.5 ITA 2248 0 - 1

10 36 2N Fiore Danilo 1.5 ITA 1584   |  3 M Patelli Alessandro 1.5 ITA 2190 0 - 1

11 12 1N Bonghi Alessandro 1.5 ITA 1911   |  31 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1669 1 - 0

12 18 1N Anasetti Alberto 1.5 ITA 1828   |  29 1N Maddaloni Giovanni 1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

13 32 2N Russo Leonardo 1.5 ITA 1651   |  19 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1826 1 - 0

14 40 3N Bartolini Ivan 1.5 ITA 1533   |  23 1N Bertolini Ettore 1.5 ITA 1798 1 - 0

15 42 NC Calisti Simone 1 ITA 1466   |  15 1N Ognibene Piero 1 ITA 1852 0 - 1

16 24 2N Romano Claudio 1 ITA 1764   |  37 2N Colabrese Cary 1 ITA 1569 1 - 0

17 38 3N Orlacchio Giorgio 1 ITA 1556   |  25 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1762 1 - 0

18 30 2N Cuppone Fiorinto 1 ITA 1733   |  35 3N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1595 Â½ - Â½

19 46 NC Lupini Michele 1 ITA 1422   |  33 2N Bassini Massimo 1 ITA 1599 0 - 1

20 34 2N Angeli Francesco 1 ITA 1597   |  39 3N Bettalli Francesco 1 ITA 1545 1 - 0

21 27 1N Marcugini Stefano 0.5 ITA 1755   |  41 NC Cutini Marco Vinicio 1 ITA 1476 0 - 1

22 28 NC Rybytskyi Stepan 0 UKR 1752   |  45 NC Capuano Paolo 0 ITA 1431 1 - 0

23 44 NC Panella Davide 0 ITA 1440   |  43 NC Chiarotto Michele 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 4 RUS 2445   |  6 CM Marsili Riccardo 3.5 ITA 2121 1 - 0

2 9 CM Trangoni Bruno 3.5 ITA 1993   |  4 CM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2150 1 - 0

3 5 CM Bianchi Andrea 3 ITA 2132   |  11 1N Cuppone Damiano 3 ITA 1938 1 - 0

4 13 1N Giannoni Massimo 3 ITA 1890   |  10 1N Balzano Filli 3 ITA 1944 Â½ - Â½

5 21 1N Bagaglia Riccardo 3 ITA 1811   |  12 1N Bonghi Alessandro 2.5 ITA 1911 Â½ - Â½

6 2 FM Esposito Luca 2.5 ITA 2248   |  32 2N Russo Leonardo 2.5 ITA 1651 1 - 0

7 3 M Patelli Alessandro 2.5 ITA 2190   |  40 3N Bartolini Ivan 2.5 ITA 1533 1 - 0

8 7 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2118   |  14 1N Gorietti Stefano 2 ITA 1853 Â½ - Â½

9 29 1N Maddaloni Giovanni 2 ITA 1733   |  8 CM Bettalli Marco 2 ITA 2053 Â½ - Â½

10 15 1N Ognibene Piero 2 ITA 1852   |  24 2N Romano Claudio 2 ITA 1764 1 - 0

11 17 1N Balducci Alessandro 2 ITA 1829   |  26 NC Spanos Nomikos 2 GRE 1757 Â½ - Â½

12 33 2N Bassini Massimo 2 ITA 1599   |  18 1N Anasetti Alberto 2 ITA 1828 Â½ - Â½

13 41 NC Cutini Marco Vinicio 2 ITA 1476   |  20 1N Cicioni Luigi 2 ITA 1817 0 - 1

14 22 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1809   |  34 2N Angeli Francesco 2 ITA 1597 1 - 0

15 19 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1826   |  38 3N Orlacchio Giorgio 2 ITA 1556 Â½ - Â½

16 23 1N Bertolini Ettore 1.5 ITA 1798   |  30 2N Cuppone Fiorinto 1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

17 31 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1669   |  36 2N Fiore Danilo 1.5 ITA 1584 1 - 0

18 35 3N Albi Bachini Conti Silvia1.5 ITA 1595   |  28 NC Rybytskyi Stepan 1 UKR 1752 1 - 0

19 25 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1762   |  42 NC Calisti Simone 1 ITA 1466 1 - 0

20 37 2N Colabrese Cary 1 ITA 1569   |  44 NC Panella Davide 1 ITA 1440 1 - 0

21 39 3N Bettalli Francesco 1 ITA 1545   |  46 NC Lupini Michele 1 ITA 1422 1 - 0

22 45 NC Capuano Paolo 0 ITA 1431   |  27 1N Marcugini Stefano 0.5 ITA 1755 0 - 1

23 16 1N La Piana Antonino 3 ITA 1831   |  0 - F

24 43 NC Chiarotto Michele 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

1 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2445 Perf: 2613 Media: 1935.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Romano Claudio ITA 1764 681 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Bonghi Alessandro ITA 1911 534 0.92 1 2 2

3 B 10 1N Balzano Filli ITA 1944 501 0.92 1 3 3

4 N 11 1N Cuppone Damiano ITA 1938 507 0.92 1 4 4

5 B 6 CM Marsili Riccardo ITA 2121 324 0.87 1 5 5

4.55 5 5

2 Esposito Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 1931 Media: 1781.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Luigi Rinaldo ITA 1762 486 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Cuppone Damiano ITA 1938 310 0.86 0 1 1

3 N 23 1N Bertolini Ettore ITA 1798 450 0.92 Â½ 1 1

4 N 26 NC Spanos Nomikos GRE 1757 491 0.92 1 2 2

5 B 32 2N Russo Leonardo ITA 1651 597 0.92 1 3 3

4.54 3 3

3 Patelli Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 1824 Media: 1711.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Spanos Nomikos GRE 1757 433 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Gorietti Stefano ITA 1853 0 1 1

3 B 16 1N La Piana Antonino ITA 1831 359 0.9 Â½ 1 1

4 N 36 2N Fiore Danilo ITA 1584 606 0.92 1 2 2

5 B 40 3N Bartolini Ivan ITA 1533 1 2 3

2.74 2 3

4 Carnicelli Valerio
CM ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2115 Media: 1965.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Marcugini Stefano ITA 1755 395 0.92 1 1 1

2 B 18 1N Anasetti Alberto ITA 1828 322 0.87 1 2 2

3 N 7 CM Calandri Fausto ITA 2118 32 0.54 Â½ 2 2

4 B 5 CM Bianchi Andrea ITA 2132 18 0.53 1 3 3

5 N 9 CM Trangoni Bruno ITA 1993 157 0.71 0 3 3

3.57 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

5 Bianchi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2092 Media: 1902.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Rybytskyi Stepan UKR 1752 380 0.91 1 1 1

2 N 20 1N Cicioni Luigi ITA 1817 315 0.86 1 2 2

3 B 14 1N Gorietti Stefano ITA 1853 1 2 3

4 N 4 CM Carnicelli Valerio ITA 2150 -18 0.47 0 2 3

5 B 11 1N Cuppone Damiano ITA 1938 194 0.75 1 3 4

2.99 3 4

6 Marsili Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2172 Media: 2023.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Maddaloni Giovanni ITA 1733 388 0.91 1 1 1

2 B 19 1N Pastore Cosmas ITA 1826 295 0.85 1 2 2

3 N 9 CM Trangoni Bruno ITA 1993 128 0.67 Â½ 2 2

4 B 7 CM Calandri Fausto ITA 2118 3 0.5 1 3 3

5 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2445 -324 0.13 0 3 3

3.06 3 3

7 Calandri Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1955 Media: 1933.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Cuppone Fiorinto ITA 1733 385 0.91 1 1 1

2 N 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1809 309 0.86 1 2 2

3 B 4 CM Carnicelli Valerio ITA 2150 -32 0.46 Â½ 2 2

4 N 6 CM Marsili Riccardo ITA 2121 -3 0.5 0 2 2

5 B 14 1N Gorietti Stefano ITA 1853 Â½ 2 2

2.73 2 2

8 Bettalli Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1741 Media: 1740.40 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Capossela Fabio ITA 1669 384 0.91 Â½ 0 0

2 B 39 3N Bettalli Francesco ITA 1545 508 0.92 Â½ 0 0

3 N 25 1N Luigi Rinaldo ITA 1762 291 0.85 1 1 1

4 B 9 CM Trangoni Bruno ITA 1993 60 0.58 0 1 1

5 N 29 1N Maddaloni Giovanni ITA 1733 320 0.87 Â½ 1 1

4.13 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

9 Trangoni Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2273 Media: 1906.20 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Russo Leonardo ITA 1651 342 0.88 1 1 1

2 N 38 3N Orlacchio Giorgio ITA 1556 437 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Marsili Riccardo ITA 2121 -128 0.33 Â½ 2 2

4 N 8 CM Bettalli Marco ITA 2053 -60 0.42 1 3 3

5 B 4 CM Carnicelli Valerio ITA 2150 -157 0.29 1 4 4

2.84 4 4

10 Balzano Filli
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2064 Media: 1914.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Bassini Massimo ITA 1599 345 0.89 1 1 1

2 B 21 1N Bagaglia Riccardo ITA 1811 133 0.68 1 2 2

3 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2445 -501 0.08 0 2 2

4 B 17 1N Balducci Alessandro ITA 1829 115 0.66 1 3 3

5 N 13 1N Giannoni Massimo ITA 1890 54 0.58 Â½ 3 3

2.89 3 3

11 Cuppone Damiano
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2077 Media: 1991.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Angeli Francesco ITA 1597 341 0.88 1 1 1

2 N 2 FM Esposito Luca ITA 2248 -310 0.14 1 2 2

3 B 40 3N Bartolini Ivan ITA 1533 1 2 3

4 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2445 -507 0.08 0 2 3

5 N 5 CM Bianchi Andrea ITA 2132 -194 0.25 0 2 3

1.35 2 3

12 Bonghi Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1923 Media: 1850.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1595 316 0.87 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2445 -534 0.08 0 1 1

3 N 29 1N Maddaloni Giovanni ITA 1733 178 0.73 Â½ 1 1

4 B 31 1N Capossela Fabio ITA 1669 242 0.8 1 2 2

5 N 21 1N Bagaglia Riccardo ITA 1811 100 0.64 Â½ 2 2

3.12 2 2
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3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

13 Giannoni Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1891 Media: 1728.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Fiore Danilo ITA 1584 306 0.86 Â½ 0 0

2 N 40 3N Bartolini Ivan ITA 1533 Â½ 0 0

3 B 24 2N Romano Claudio ITA 1764 126 0.67 1 1 1

4 N 20 1N Cicioni Luigi ITA 1817 73 0.6 1 2 2

5 B 10 1N Balzano Filli ITA 1944 -54 0.42 Â½ 2 2

2.55 2 2

14 Gorietti Stefano
1N ITA Elo Italia: 1853 Variaz: 18 Perf: 1771 Media: 1964.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Colabrese Cary ITA 1569 284 0.84 1 1 1

2 B 3 M Patelli Alessandro ITA 2190 -337 0.12 1 2 2

3 N 5 CM Bianchi Andrea ITA 2132 -279 0.16 0 2 2

4 B 21 1N Bagaglia Riccardo ITA 1811 42 0.56 0 2 2

5 N 7 CM Calandri Fausto ITA 2118 -265 0.18 Â½ 2 2

1.86 2 2

15 Ognibene Piero
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1701 Media: 1593.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Orlacchio Giorgio ITA 1556 296 0.85 0 0 0

2 N 46 NC Lupini Michele ITA 1422 1 0 1

3 B 26 NC Spanos Nomikos GRE 1757 95 0.63 0 0 1

4 N 42 NC Calisti Simone ITA 1466 386 0.91 1 1 2

5 B 24 2N Romano Claudio ITA 1764 88 0.62 1 2 3

3.01 2 3

16 La Piana Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1997 Media: 1803.25 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Bettalli Francesco ITA 1545 286 0.84 Â½ 0 0

2 B 31 1N Capossela Fabio ITA 1669 162 0.71 1 1 1

3 N 3 M Patelli Alessandro ITA 2190 -359 0.1 Â½ 1 1

4 B 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1809 22 0.53 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.18 2 2
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17 Balducci Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1727 Media: 1713.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Bartolini Ivan ITA 1533 0 0 0

2 N 33 2N Bassini Massimo ITA 1599 230 0.79 1 1 1

3 B 30 2N Cuppone Fiorinto ITA 1733 96 0.63 1 2 2

4 N 10 1N Balzano Filli ITA 1944 -115 0.34 0 2 2

5 B 26 NC Spanos Nomikos GRE 1757 72 0.6 Â½ 2 2

2.36 2 2

18 Anasetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1747 Media: 1721.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1476 1 0 1

2 N 4 CM Carnicelli Valerio ITA 2150 -322 0.13 0 0 1

3 B 32 2N Russo Leonardo ITA 1651 177 0.73 Â½ 0 1

4 B 29 1N Maddaloni Giovanni ITA 1733 95 0.63 Â½ 0 1

5 N 33 2N Bassini Massimo ITA 1599 229 0.79 Â½ 0 1

2.28 0 1

19 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1604 Media: 1675.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Calisti Simone ITA 1466 360 0.9 1 1 1

2 N 6 CM Marsili Riccardo ITA 2121 -295 0.15 0 1 1

3 B 36 2N Fiore Danilo ITA 1584 242 0.8 Â½ 1 1

4 N 32 2N Russo Leonardo ITA 1651 175 0.73 0 1 1

5 B 38 3N Orlacchio Giorgio ITA 1556 270 0.83 Â½ 1 1

3.41 1 1

20 Cicioni Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1826 Media: 1696.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Chiarotto Michele ITA 1440 1 0 1

2 B 5 CM Bianchi Andrea ITA 2132 -315 0.14 0 0 1

3 N 39 3N Bettalli Francesco ITA 1545 272 0.83 1 1 2

4 B 13 1N Giannoni Massimo ITA 1890 -73 0.4 0 1 2

5 N 41 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1476 1 1 3

1.37 1 3
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21 Bagaglia Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1872 Media: 1740.80 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Panella Davide ITA 1440 1 0 1

2 N 10 1N Balzano Filli ITA 1944 -133 0.32 0 0 1

3 B 38 3N Orlacchio Giorgio ITA 1556 255 0.81 1 1 2

4 N 14 1N Gorietti Stefano ITA 1853 1 1 3

5 B 12 1N Bonghi Alessandro ITA 1911 -100 0.36 Â½ 1 3

1.49 1 3

22 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1822 Media: 1690.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Capuano Paolo ITA 1431 1 0 1

2 B 7 CM Calandri Fausto ITA 2118 -309 0.14 0 0 1

3 N 41 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1476 1 0 2

4 N 16 1N La Piana Antonino ITA 1831 -22 0.47 0 0 2

5 B 34 2N Angeli Francesco ITA 1597 212 0.77 1 1 3

1.38 1 3

23 Bertolini Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1681 Media: 1704.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Lupini Michele ITA 1422 Â½ 0 0

2 N 36 2N Fiore Danilo ITA 1584 214 0.77 Â½ 0 0

3 B 2 FM Esposito Luca ITA 2248 -450 0.08 Â½ 0 0

4 N 40 3N Bartolini Ivan ITA 1533 0 0 0

5 B 30 2N Cuppone Fiorinto ITA 1733 65 0.59 Â½ 0 0

1.44 0 0

24 Romano Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1799 Media: 1870.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2445 -681 0.08 0 0 0

2 B 35 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1595 169 0.72 1 1 1

3 N 13 1N Giannoni Massimo ITA 1890 -126 0.33 0 1 1

4 B 37 2N Colabrese Cary ITA 1569 195 0.75 1 2 2

5 N 15 1N Ognibene Piero ITA 1852 -88 0.38 0 2 2

2.26 2 2
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25 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1712 Media: 1784.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Esposito Luca ITA 2248 -486 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Angeli Francesco ITA 1597 165 0.72 1 1 1

3 B 8 CM Bettalli Marco ITA 2053 -291 0.15 0 1 1

4 N 38 3N Orlacchio Giorgio ITA 1556 206 0.76 0 1 1

5 B 42 NC Calisti Simone ITA 1466 296 0.85 1 2 2

2.56 2 2

26 Spanos Nomikos
NC GRE   Elo FIDE: 1757 Perf: 1938 Media: 1937.60 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Patelli Alessandro ITA 2190 -433 0.08 0 0 0

2 B 37 2N Colabrese Cary ITA 1569 188 0.74 1 1 1

3 N 15 1N Ognibene Piero ITA 1852 -95 0.37 1 2 2

4 B 2 FM Esposito Luca ITA 2248 -491 0.08 0 2 2

5 N 17 1N Balducci Alessandro ITA 1829 -72 0.4 Â½ 2 2

1.67 2 2

27 Marcugini Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1535 Media: 1589.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Carnicelli Valerio ITA 2150 -395 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Calisti Simone ITA 1466 289 0.84 0 0 0

3 B 46 NC Lupini Michele ITA 1422 Â½ 0 0

4 B 41 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1476 0 0 0

5 N 45 NC Capuano Paolo ITA 1431 1 0 1

0.92 0 1

28 Rybytskyi Stepan
NC UKR   Elo FIDE: 1752 Perf: 1460 Media: 1640.60 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bianchi Andrea ITA 2132 -380 0.09 0 0 0

2 B 41 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1476 0 0 0

3 N 37 2N Colabrese Cary ITA 1569 183 0.74 0 0 0

4 B 45 NC Capuano Paolo ITA 1431 1 0 1

5 N 35 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1595 157 0.71 0 0 1

1.54 0 1
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29 Maddaloni Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1903 Media: 1870.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marsili Riccardo ITA 2121 -388 0.09 0 0 0

2 N 44 NC Panella Davide ITA 1440 1 0 1

3 B 12 1N Bonghi Alessandro ITA 1911 -178 0.27 Â½ 0 1

4 N 18 1N Anasetti Alberto ITA 1828 -95 0.37 Â½ 0 1

5 B 8 CM Bettalli Marco ITA 2053 -320 0.13 Â½ 0 1

0.86 0 1

30 Cuppone Fiorinto
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1716 Media: 1756.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Calandri Fausto ITA 2118 -385 0.09 0 0 0

2 B 43 NC Chiarotto Michele ITA 1440 1 0 1

3 N 17 1N Balducci Alessandro ITA 1829 -96 0.37 0 0 1

4 B 35 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1595 138 0.69 Â½ 0 1

5 N 23 1N Bertolini Ettore ITA 1798 -65 0.41 Â½ 0 1

1.56 0 1

31 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1769 Media: 1769.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bettalli Marco ITA 2053 -384 0.09 Â½ 0 0

2 N 16 1N La Piana Antonino ITA 1831 -162 0.29 0 0 0

3 B 42 NC Calisti Simone ITA 1466 203 0.76 1 1 1

4 N 12 1N Bonghi Alessandro ITA 1911 -242 0.2 0 1 1

5 B 36 2N Fiore Danilo ITA 1584 85 0.62 1 2 2

1.96 2 2

32 Russo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1899 Media: 1865.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Trangoni Bruno ITA 1993 -342 0.12 0 0 0

2 B 45 NC Capuano Paolo ITA 1431 1 0 1

3 N 18 1N Anasetti Alberto ITA 1828 -177 0.27 Â½ 0 1

4 B 19 1N Pastore Cosmas ITA 1826 -175 0.27 1 1 2

5 N 2 FM Esposito Luca ITA 2248 -597 0.08 0 1 2

0.74 1 2
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33 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1761 Media: 1692.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Balzano Filli ITA 1944 -345 0.11 0 0 0

2 B 17 1N Balducci Alessandro ITA 1829 -230 0.21 0 0 0

3 N 43 NC Chiarotto Michele ITA 1440 1 0 1

4 N 46 NC Lupini Michele ITA 1422 1 0 2

5 B 18 1N Anasetti Alberto ITA 1828 -229 0.21 Â½ 0 2

0.53 0 2

34 Angeli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1659 Media: 1697.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Cuppone Damiano ITA 1938 -341 0.12 0 0 0

2 B 25 1N Luigi Rinaldo ITA 1762 -165 0.28 0 0 0

3 N 45 NC Capuano Paolo ITA 1431 1 0 1

4 B 39 3N Bettalli Francesco ITA 1545 52 0.57 1 1 2

5 N 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1809 -212 0.23 0 1 2

1.2 1 2

35 Albi Bachini Conti Silvia
3N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1752 Media: 1720.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bonghi Alessandro ITA 1911 -316 0.13 0 0 0

2 N 24 2N Romano Claudio ITA 1764 -169 0.28 0 0 0

3 B 44 NC Panella Davide ITA 1440 1 0 1

4 N 30 2N Cuppone Fiorinto ITA 1733 -138 0.31 Â½ 0 1

5 B 28 NC Rybytskyi Stepan UKR 1752 -157 0.29 1 1 2

1.01 1 2

36 Fiore Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1726 Media: 1874.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Giannoni Massimo ITA 1890 -306 0.14 Â½ 0 0

2 B 23 1N Bertolini Ettore ITA 1798 -214 0.23 Â½ 0 0

3 N 19 1N Pastore Cosmas ITA 1826 -242 0.2 Â½ 0 0

4 B 3 M Patelli Alessandro ITA 2190 -606 0.08 0 0 0

5 N 31 1N Capossela Fabio ITA 1669 -85 0.38 0 0 0

1.03 0 0
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37 Colabrese Cary
2N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1623 Media: 1713.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Gorietti Stefano ITA 1853 0 0 0

2 N 26 NC Spanos Nomikos GRE 1757 -188 0.26 0 0 0

3 B 28 NC Rybytskyi Stepan UKR 1752 -183 0.26 1 1 1

4 N 24 2N Romano Claudio ITA 1764 -195 0.25 0 1 1

5 B 44 NC Panella Davide ITA 1440 1 1 2

0.77 1 2

38 Orlacchio Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1849 Media: 1848.80 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Ognibene Piero ITA 1852 -296 0.15 1 1 1

2 B 9 CM Trangoni Bruno ITA 1993 -437 0.08 0 1 1

3 N 21 1N Bagaglia Riccardo ITA 1811 -255 0.19 0 1 1

4 B 25 1N Luigi Rinaldo ITA 1762 -206 0.24 1 2 2

5 N 19 1N Pastore Cosmas ITA 1826 -270 0.17 Â½ 2 2

0.83 2 2

39 Bettalli Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1708 Media: 1744.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N La Piana Antonino ITA 1831 -286 0.16 Â½ 0 0

2 N 8 CM Bettalli Marco ITA 2053 -508 0.08 Â½ 0 0

3 B 20 1N Cicioni Luigi ITA 1817 -272 0.17 0 0 0

4 N 34 2N Angeli Francesco ITA 1597 -52 0.43 0 0 0

5 B 46 NC Lupini Michele ITA 1422 1 0 1

0.84 0 1

40 Bartolini Ivan
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 57 Perf: 1736 Media: 1929.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Balducci Alessandro ITA 1829 -296 0.15 1 1 1

2 B 13 1N Giannoni Massimo ITA 1890 -357 0.11 Â½ 1 1

3 N 11 1N Cuppone Damiano ITA 1938 -405 0.08 0 1 1

4 B 23 1N Bertolini Ettore ITA 1798 -265 0.18 1 2 2

5 N 3 M Patelli Alessandro ITA 2190 -657 0.08 0 2 2

0.6 2 2
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41 Cutini Marco Vinicio
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 39 Perf: 1553 Media: 1792.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Anasetti Alberto ITA 1828 -352 0.11 0 0 0

2 N 28 NC Rybytskyi Stepan UKR 1752 -276 0.17 1 1 1

3 B 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1809 -333 0.12 0 1 1

4 N 27 1N Marcugini Stefano ITA 1755 -279 0.16 1 2 2

5 B 20 1N Cicioni Luigi ITA 1817 -341 0.12 0 2 2

0.68 2 2

42 Calisti Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1533 Media: 1772.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Pastore Cosmas ITA 1826 -360 0.1 0 0 0

2 B 27 1N Marcugini Stefano ITA 1755 -289 0.16 1 1 1

3 N 31 1N Capossela Fabio ITA 1669 -203 0.24 0 1 1

4 B 15 1N Ognibene Piero ITA 1852 -386 0.09 0 1 1

5 N 25 1N Luigi Rinaldo ITA 1762 -296 0.15 0 1 1

0.74 1 1

43 Chiarotto Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 942 Media: 1647.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Cicioni Luigi ITA 1817 -377 0.09 0 0 0

2 N 30 2N Cuppone Fiorinto ITA 1733 -293 0.15 0 0 0

3 B 33 2N Bassini Massimo ITA 1599 -159 0.29 0 0 0

4 N 44 NC Panella Davide ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.03 0 0

44 Panella Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1300 Media: 1629.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Bagaglia Riccardo ITA 1811 -371 0.1 0 0 0

2 B 29 1N Maddaloni Giovanni ITA 1733 -293 0.15 0 0 0

3 N 35 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1595 -155 0.29 0 0 0

4 B 43 NC Chiarotto Michele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 37 2N Colabrese Cary ITA 1569 -129 0.33 0 1 1

1.37 1 1

FSI - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA (1312018A) - Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013 - Pag. 22/24



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA
(1312018A)
Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013

45 Capuano Paolo
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -24 Perf: 978 Media: 1712.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Vannelli Vittorio ITA 1809 -378 0.09 0 0 0

2 N 32 2N Russo Leonardo ITA 1651 -220 0.22 0 0 0

3 B 34 2N Angeli Francesco ITA 1597 -166 0.28 0 0 0

4 N 28 NC Rybytskyi Stepan UKR 1752 -321 0.13 0 0 0

5 B 27 1N Marcugini Stefano ITA 1755 -324 0.13 0 0 0

0.85 0 0

46 Lupini Michele
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 3 Perf: 1344 Media: 1709.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Bertolini Ettore ITA 1798 -376 0.09 Â½ 0 0

2 B 15 1N Ognibene Piero ITA 1852 -430 0.08 0 0 0

3 N 27 1N Marcugini Stefano ITA 1755 -333 0.12 Â½ 0 0

4 B 33 2N Bassini Massimo ITA 1599 -177 0.27 0 0 0

5 N 39 3N Bettalli Francesco ITA 1545 -123 0.33 0 0 0

0.89 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Gorietti Stefano ITA 5 2.5 1964 1964 1853 1967 M 103884

40 3N Bartolini Ivan ITA 5 2.5 1929 1929 1533 1969 M 126874

41 NC Cutini Marco VinicioITA 5 2.0 1792 1720 1476 1956 M 158021

43 NC Chiarotto Michele ITA 3 0.0 1716 916 1440 1967 M 127606

44 NC Panella Davide ITA 4 0.0 1677 877 1440 1999 M 160320

45 NC Capuano Paolo ITA 5 0.0 1712 912 1431 1973 M 161615

46 NC Lupini Michele ITA 5 1.0 1709 1469 1422 2000 M 145411

FSI - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA' DI PERUGIA (1312018A) - Perugia - 13-12-2013 - 15-12-2013 - Pag. 24/24


